STATISTIK FOTOCLUB SCHWYZ 2014/2015

GESAMT NUR FOTOCLUBBEWERTUNG NUR FOPISA

RANG Name Note Name Note Name

1 Dolf 5.17 Dolf 5.31 Manu

2 Manu 5.11 Manu 5.26 Dolf

3 Beni 4.97 Beni 5.18 Angie

4 Franz 4.87 Annelies 5.05 Urs

5 Annelies 4.76 Urs 4.94 Franz

6 Urs 4.75 Manuela W. 4.93 Annelies

7 Manuela W. 4.59 Franz 4.89 Beni

8 Angie 4.56 Angie 4.82 Manuela W.
Auffallend:
Fopisa: Komplet andere Bewertung
Fotoclub: Die ersten 3 Range sind gleich wie gesamt Bewertung und auch wie Fotograf
Fotograf: Genau gleich wie gesamt ausser ersten zwei und letzten zwei, gleiche Noten!

Fotograf gab die héchsten Noten, aber immer im Vergleich zu den anderen!

Manu bei Fopisa 1., bekam aber auch extrem tiefe Noten!

Total Fopisa Stimmen 2014/2015: 186 Schnitt: 21 (9 Themen)
Total Fopisa Stimmen 2013/2014: 257 Schnitt: 32 (8 Themen)

77 Bilder (Vorjahr 94) wurden abgegeben, ./. 17 :~(

Leider nur 8 Personen haben mind. 4 Bilder abgegeben und sind in der Rangierung, Vorjahr 12! An was liegt das? Themen-Auswahl|?

Note

5.17
5.09
4.93
4.91
4.84
4.75
4.68
4.64

NUR FOTOGRAF
Name

Dolf

Manu

Beni

Franz
Annelies
Urs
Manuela W.
Angie

Note

5.50
5.50
5.25
5.03
4.94
4.50
4.38
4.38



