## STATISTIK FOTOCLUB SCHWYZ 2014/2015

	GESAMT		NUR FOTOCLUBBEWERTUNG		NUR FOPISA		NUR FOTOGRAF	
RANG	Name	Note	Name	Note	Name	Note	Name	Note
1	Dölf	5.17	Dölf	5.31	Manu	5.17	Dölf	5.50
2	Manu	5.11	Manu	5.26	Dölf	5.09	Manu	5.50
3	Beni	4.97	Beni	5.18	Angie	4.93	Beni	5.25
4	Franz	4.87	Annelies	5.05	Urs	4.91	Franz	5.03
5	Annelies	4.76	Urs	4.94	Franz	4.84	Annelies	4.94
6	Urs	4.75	Manuela W.	4.93	Annelies	4.75	Urs	4.50
7	Manuela W.	4.59	Franz	4.89	Beni	4.68	Manuela W.	4.38
8	Angie	4.56	Angie	4.82	Manuela W.	4.64	Angie	4.38

## Auffallend:

Fopisa:

Komplet andere Bewertung

Fotoclub: Die ersten 3 Ränge sind gleich wie gesamt Bewertung und auch wie Fotograf Genau gleich wie gesamt ausser ersten zwei und letzten zwei, gleiche Noten!

Fotograf gab die höchsten Noten, aber immer im Vergleich zu den anderen!

Manu bei Fopisa 1., bekam aber auch extrem tiefe Noten!

Total Fopisa Stimmen 2014/2015: 186 Schnitt: 21 (9 Themen)
Total Fopisa Stimmen 2013/2014: 257 Schnitt: 32 (8 Themen)

77 Bilder (Vorjahr 94) wurden abgegeben, ./. 17 :-(

Leider nur 8 Personen haben mind. 4 Bilder abgegeben und sind in der Rangierung, Vorjahr 12! An was liegt das? Themen-Auswahl?